成都市锦江区规划和自然资源局
关于2023年公开招聘工作人员原件校验
[bookmark: _GoBack]资格审查方案的公告

根据《2023年度成都市规划和自然资源局所属22家事业单位公开招聘53名工作人员的公告》，现将成都市锦江区规划和自然资源局所属事业单位成都市锦江区征地事务中心2023年公开招聘工作人员原件校验资格审查有关事项公告如下。
一、原件校验对象
按照《2023年度成都市规划和自然资源局所属22家事业单位公开招聘53名工作人员的公告》，进入原件校验人员依据招聘岗位及招聘人数，按照1:5的比例和笔试成绩（含加分）从高分到低分依次确定。
按照上述原则，成都市锦江区征地事务中心2023年公开招聘工作人员共有11名考生进入原件校验。
二、原件校验有关事项
（一）原件校验时间。定于2023年5月15日—5月16日进行。请进入原件校验的考生（本人）务必于5月15日—5月16日（9：00—17：00），到成都市锦江区规划和自然资源局（地址：成都市锦江区金像寺路358号信访接待室）进行原件校验。对资格审查校验合格者现场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人自动放弃。
（二）原件校验材料。资格审查原件校验须本人持《准考证》《居民身份证》和《应聘资格审查表》参加，并向招聘单位交验符合报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证书、一寸蓝底免冠照片（面试通知书用）及其他证明材料（具体所需证明材料见招聘公告应聘资格条件栏），并签订《考生诚信承诺书》。
1.高校毕业证书所载专业名称须与教育部公布的专业目录名称完全一致，且须与招聘岗位要求的专业名称完全一致，或在教育部公布的专业目录新旧对照表中其所对应的专业名称与招聘岗位要求的专业名称完全一致，否则需提供省级教育部门或所在高校对其所学专业的认定证明。
2.报考招聘岗位条件中“具有2年及以上相关专业背景的工作经历”的考生需提供《2023年度成都市规划和自然资源局所属22家事业单位公开招聘53名工作人员的公告》中明确的与考生本人工作经历相匹配的劳动合同、社保缴纳证明及其他有效证明文件。
3.报考定向招聘岗位的成都市应征入伍的退役大学生士兵或经组织选派在成都市服务的高校毕业生服务基层项目人员，还须提供退役证、普通高等教育毕业证、大学生身份参军入伍证明材料，或大学生志愿者服务所在成都市域内区（市）县项目管理部门出具的材料[内容包括确为志愿者、所属项目计划、服务的单位、协议服务期的年限、服务期已满、经考核合格、未享受政策性加分、定向招聘、直接考核等优惠政策被机关或事业单位录（聘）用]、服务协议、相关考核标准材料以及服务证书。
4.特殊报告对象须提供以下手续：（1）如系机关事业单位在编在职者，须提供本人人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面材料；（2）委培、定向应届毕业生，应持有原委培、定向单位书面同意报考的证明；（3）国家有其他特殊规定的，从其特殊规定。
以上所有资料均须提供原件，复印件留存。
（三）原件校验产生的缺额。如有原件校验不合格或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2023年度成都市规划和自然资源局所属22家事业单位公开招聘53名工作人员的公告》进行两轮递补。具体递补流程如下。
1.第一轮递补进入原件校验流程。5月17日17:00前在市局官网（http://mpnr.chengdu.gov.cn）上发布递补公告及递补考生名单，第一轮递补进入原件校验于5月18日12:00前完成。
2.第二轮递补进入原件校验流程。5月18日17:00前在市局官网（http://mpnr.chengdu.gov.cn）上发布递补公告及递补考生名单，第二轮递补进入原件校验于5月19日17:00前完成。
递补人员的原件校验工作按上述相同要求进行。
未解事宜，请向成都市锦江区规划和自然资源局（电话：028—84555443）咨询。
特此公告。

成都市锦江区规划和自然资源局
                        2023年5月9日